



architecture
sans frontières
INTERNATIONAL

Şubat 2023 Türkiye ve Suriye Depremlerinin Ardından Hızlı Eğitim, Tecrübe ve Bilgi Paylaşımı, Kapasite Artırma Çalışmaları

1. Giriş

[CIFAL York](#), devlet kurumları, özel sektör, akademi ve sivil toplum arasında bilgi alışverişi ve kapasite geliştirme için bir merkez olarak hizmet veren UNITAR'a bağlı bir uluslararası eğitim merkezidir; temel odak alanlarında bir dizi eğitim fırsatı sunmaktadır. [ASF International](#) (Sınır Tanımayan Mimarlar), yapı çevre ile ilgili sosyal ve çevresel konulara artan ilgi ve ana akım mimarinin etik standartlarından memnuniyetsizliğin bir sonucu olarak kurulmuştur. CIFAL York ve ASF, eğitim, bilgi paylaşımı ve kapasite geliştirme faaliyetlerinde iş birliği yapmak için Ocak 2023'te bir Mutabakat Zaptı imzaladı. Kriz ve acil durumlardan sonra profesyonellere, liderlere, karar vericilere ve sivil topluma zamanında, etkili ve sorumlu eğitim, kapasite geliştirme ve bilgi paylaşımı sağlamak için bir iş birliği alanı olarak tanımlanmaktadır. Hızlı Müdahale Eğitim Girişimi olarak adlandırılan bu inisiyatif, Şubat 2023 Türkiye ve Suriye depremleri akabinde ilk faaliyetlerini gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Bu nedenle, CIFAL York & ASF, hızlı bir ihtiyaç değerlendirmesi yapmak ve CIFAL York & ASF'ye uygulama için önerilerde bulunmak üzere uzmanları, profesyonelleri, liderleri ve politika yapıcıları kapsayan bir Görev Gücü geliştirmeyi hedefliyor.

2. Amaç ve Kapsam

Hızlı Müdahale Görev Ekibi (HMGE) amacı, afet sonrası yardım, iyileştirme ve yeniden inşadan sorumlu ve bunlardan etkilenen kuruluşların ve bireylerin eğitim ihtiyaçlarının hızlı bir şekilde değerlendirilmesini sağlamaktır. HMGE değerlendirmesi, desteğimizi ve uzmanlığımızı gerektiren acil ve yaklaşan eğitim ihtiyaçlarının, bilgi paylaşımının ve kapasite geliştirme çabalarının belirlenmesine odaklanacaktır. Değerlendirme, geçici barınak, enkaz yönetimi, afet riskinin azaltılması, depreme dayanıklı bina, afet sonrası güvenlik açıklarının azaltılması, iş sürekliliği, tedarik zinciri yönetimi vb. gibi çok çeşitli konuları kapsayacaktır.

3. Sorumluluklar ve Kaynak

Durum değerlendirmesi, veri paylaşımı ve ihtiyaçların belirlenmesi için haftada en az bir kere çevrimiçi buluşması öngörülmüştür. Gönüllü ve öğrencilerin de katılımıyla bir destek ekibi oluşturulacaktır. Paylaşım ve bilgi için bir [web sitesi](#) oluşturulmuştur.

4. Proje Çıktıları

Acil ihtiyaçların belirlenerek (eğitim, kapasite artırma, tecrübe ve bilgi paylaşımı), mümkün olan en uygun biçimde (yüz yüze veya çevrimiçi) olacak şekilde atölyelerin, kursların ve seminerlerin düzenlenmesi aracılığıyla farkındalık yaratmak, kapasite artırılmasına katkıda bulunmak ve tecrübe paylaşımı beklenen proje çıktılarıdır.

5. Zaman Çizelgesi

İlk ihtiyaç değerlendirmesi üç hafta içinde tamamlanacaktır. Sonrasında çalışma ekibi gerekli görüldüğü şekilde çalışmalarına devam edecektir.

6. Çalışma Ekibine Katılım

Katılım için secretary-general@asfint.org ve fatma.ozdogan@umontreal adresine e-posta gönderebilirsiniz.

Daha fazla bilgi için belirtilen adresi ziyaret edebilirsiniz : [Rapid Response Training Task Force for Türkiye & Syria | CIFAL \(yorku.ca\)](#)